Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto Edital do Concurso Público nº. 001 de 03/05/2024, torna público, para conhecimento dos

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA

OBJETIVA, nos seguintes termos:

1. A síntese do julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-

se no Anexo I.

2. Ratifica-se o Edital nº 001-011 de 16/07/2024- Resultado da Prova Objetiva e Edital nº 001-012

de 17/07/2024 – Retificação do Resultado da Prova Objetiva.

3. Está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade
(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento
fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste certame, no site da

Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís – MA, 22 de julho de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013, de 22/07/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001, de 03/05/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/

Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO REC RESULTADO

3430004511 ANA LUCIA DE SOUSA BILIO DA SILVA  ***542543** 374 INDEFERIDO

3430004571 ANDERSON LIMA SILVEIRA ***817263** 384 INDEFERIDO

3430004571 ANDERSON LIMA SILVEIRA ***817263** 385 INDEFERIDO

3430004571 ANDERSON LIMA SILVEIRA ***817263** 386 INDEFERIDO

3430016209 CLADYNA FABIOLA VIANA DE MACEDO ***915313** 380 INDEFERIDO

3430059471 DAVI LUCAS COSTA OLIVEIRA ***174073** 365 INDEFERIDO

3430059471 DAVI LUCAS COSTA OLIVEIRA ***174073** 366 INDEFERIDO

3430010596 ELIZONILDO FERREIRA DOS REIS ***585153** 372 INDEFERIDO

3430015539 FABRICIA MENDES DE SOUZA REIS ***243123** 371 INDEFERIDO

3430073873 FRANCISCO BRUNO FERREIRA DA CONCEICAO ***560693** 364 INDEFERIDO

3430033359 JARLEISON DA SILVA ARAUJO ***700123** 379 INDEFERIDO

3430044172 JONAS TALES SOUSA ***904193** 363 INDEFERIDO

3430064912 JOSE ORNI BORGES ***101403** 368 INDEFERIDO

3430009351 MARCOS VINICIUS GARCES PASSOS ***120233** 369 INDEFERIDO

3430007595 MARLENE SILVA LIMA  ***390443** 381 INDEFERIDO

3430007595 MARLENE SILVA LIMA  ***390443** 382 INDEFERIDO

3430007595 MARLENE SILVA LIMA  ***390443** 383 INDEFERIDO

3430076491 MIKAELLY RODRIGUES MACIEL ***951553** 370 INDEFERIDO

3430004669 NÁDIA CARVALHO DA SILVA  ***210101** 387 INDEFERIDO

3430001661 RAYSLLA DA SILVA OLIVEIRA ***333653** 373 INDEFERIDO

3430040487 RUTH DE SA BARRETO DOS SANTOS ***118303** 367 INDEFERIDO

3430036676 SAMUEL DO CARMO ALEXANDRE ***819623** 375 INDEFERIDO

3430036676 SAMUEL DO CARMO ALEXANDRE ***819623** 376 INDEFERIDO

3430036676 SAMUEL DO CARMO ALEXANDRE ***819623** 377 INDEFERIDO

3430089184 VILCIELEN DA SILVA ALVES SANTOS  ***864903** 388 INDEFERIDO

3430016381 WELLINGTON LIMA GONCALVES ***053673** 378 INDEFERIDO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013, de 22/07/2024

ANEXO I

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001, de 03/05/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br